Columnas Ornamentales

Patio

Columna ornamental fabricada en
fundicion de hierro de disefio cla-
sico en una sola pieza ideal para
porches, terrazas, miradores, ba-
randas, pérgolas, patios o terrazas.

Base octogonal, fuste estriado y ca-
pitel artistico.

Hueco interior @ 68 mm en
su punto minimo (fuste).

Capa de imprimacion antioxidante y
acabado color negro forja.

Posibilidad de elegir colores per-
sonalizados segun carta RAL.

Posibilidad de utilizar como elemen-
to arquitectdnico y estructural de-
pendiendo del diametro del fuste y
del espesor de sus paredes.

TABLA DE MEDIDAS

A B C D

165 mm 215 mm 750 mm 170 mm

Marvizon se reserva el derecho de realizar modificaciones técnicas en las especificaciones y caracteristicas con el fin de mejorar su linea de productos.
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2200 mm 110 mm
2450 mm
2750 mm
3050 mm
3180 mm
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